ПЫЗЫКНЫР СОЛА

 АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02 марта   2018  г.

                     №5- р

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Кузнецовской сельской администрации
 В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» с изменениями, внесенными в законодательство в сфере муниципальной службы и согласно статье 15.1 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указу Президента Республики Марий Эл от 02.03.2011 № 24 (с последними изменениями и дополнениями)
1. Пункт 15 Кодекса этики  и служебного поведения  муниципальных служащих Кузнецовской сельской администрации  утвержденного распоряжением от 22.08.2011№4  добавить словами «и предоставлять сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых он размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения им должностных обязанностей.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Кузнецовской

сельской администрации

С.В. Першуткин.